A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 159/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 091/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
013/2025. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO A O ACRÉSCIMO DE 25% NO SALDO
REMANESCENTE DO CONTRATO N° 159/2025. ESTIMATIVA DO ADITIVO: R$ 11.577,18 (ONZE MIL,
QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 08/09/2025.
CONTRATADA: M.E.V ATACADO VAREJO E SERVIÇOS LTDA. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DENER HENRIQUE DE CASTRO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE. MARCO ELISIO VIEIRA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 08/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org